GKN 4X95/95 MM2 CURM
Familie / Famille GKN Aussendurchmesser / Diamètre extérieur 41,8 mm
Typ / Type GKN 4x95/95 Curm Leiterdurchmesser / Diamètre des conducteurs 11,6 mm
Metall / Métal Kupfer / Cuivre Durchmesser über Isolation / Diamètre sur isolation 13,6 mm
Nummer / Numéro 10511681 Durchmesser über Metallschirm / Diamètre sur écran 38,4 mm
Zubehör / Accessoires
Endverschlüsse / Extrémités Nummer / Numéro Kurzbeschreibung Description courte mm
2
ALV-A-OX42/035-150X(1SK) 10529669 Warmschrumpf Endmuffe Terminaison thermorétractable 35 - 150
Warmschrumpfauteilkappe / Têtes de câble
AHS-A-V4/1x055-20/4x20-09(1LK) 10155049 Warmschrumpfaufteilkappe Tête de câble thermorétractable 16 - 150
AHS-A-V4/1x072-22/4x25-09(1LK) 10155050 Warmschrumpfaufteilkappe Tête de câble thermorétractable 25 - 240
Schraubverbinder / Serre-fils
ACC-D-6/DF025-150SV-T-V-K(1LK) 10505127 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 25 - 150
ACC-D-6/DF025-185SV-T-V-K(1LK) 10505128 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 25 - 185
ACC-D-6/DS016-095SV-T-V-K(1LK) 10505125 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 16 - 95
ACC-D-6/DS025-095SV-T-V-K(1SK) 10154173 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 25 - 95
ACC-D-6/DS035-150SV-T-V-K(1LK) 10505129 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 35 - 150
ACC-D-6/DS070-185SV-T-V-K(1LK) 10505142 Schraubverbinder laengsdicht Serre-fils à visser étanche 70 - 185
Schraubkabelschuh / Cosses
ACC-D-1/DF025-150x12SK-V-K(1LK) 10513665 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 25 - 150
ACC-D-1/DF025-150x16SK-V-K(1SK) 10515533 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 25 - 150
ACC-D-1/DF050-240x12SK-V-K(1LK) 10513666 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 50 - 240
ACC-D-1/DF050-240x16SK-V-K(1SK) 10515534 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 50 - 240
ACC-D-1/DF050-300x12SK-V-K(1LK) 10550214 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 50 - 300
ACC-D-1/DF050-300x16SK-V-K(1LK) 10550215 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 50 - 300
ACC-D-1/DS016-095x12SK-V-K(1SK) 10513660 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 16 - 95
ACC-D-1/DS016-095x10SK-V-K(1SK) 10515516 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 16 - 95
ACC-D-1/DS035-150x12SK-V-K(1LK) 10513661 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 35 - 150
ACC-D-1/DS035-150x16SK-V-K(1LK) 10515518 Schraubkabelschuh laengsdicht Cosse à visser étanche 35 - 150
Kabel / Câble Abmessungen / Dimensions
Nexans Suisse SA | Nexans Schweiz AG Version 05.2024 22.07.2024
GKN 4X95/95 MM2 CURM
Befestigungsbride / Brides de fixation Nummer / Numéro Kurzbeschreibung Description courte mm
2
AFC-A-BCT1/41-045/M08x090(1KS) 10153190 Befestigunsbride aus Gummi Bride de fixation en caoutchouc 95
AFC-A-FCZ1/040-052/M12x105(1KS) 10198329 Befestigungsbride aus kunststoff Bride de fixation synthétique 95 - 150
AFC-A-BRA1/038-042(1LK) 10153279 Befestigungsbride fuer Holzmast Bride de fixation pour mât en bois 95
AFC-A-BR1/038-042(1KK) 10153265 Bride fuer Betonmast Bride pour mât en béton 95
Verankerungsbride / Brides d'amarrage
AFC-B-BAF/080/41-44(1SK) 10221407 Verankerungsbride aus Aluminium mit Gummieinlage Bride d'amarrage en aluminium avec coussin caoutchouc 95
Nexans Suisse SA | Nexans Schweiz AG Version 05.2024 22.07.2024